Platnost

Nazev VSV Garant/ka VSV Telefon Email
akr. do

Alergologie a klinicka imunologie 20.08.2025 prof. MUDr. Jifina BartGnkova, DrSc., MBA  |224 43 5960 Jirina.Bartunkova@fnmotol.cz
Anesteziologie a intenzivni medicina 22.08.2025 doc. MUDr. Tomas Vymazal, Ph.D., MHA 224 43 5400 Tomas.Vymazal@fnmotol.cz
Cévni chirurgie ¢eka se na vyfrizeni |doc. MUDr. Vilém Rohn, CSc. 224 43 9446 Vilem.Rohn@fnmotol.cz
Dermatovenerologie 10.09.2025 prim. MUDr. Alena Machovcov3, Ph.D., MBA (224 43 8752 Alena.Machovcova@fnmotol.cz
Détska a dorostova psychiatrie 08.03.2025 prof. MUDr. Michal Hrdlicka, CSc. 224 43 3400 Michal.Hrdlicka@fnmotol.cz
Détska chirurgie 09.09.2025 prof. MUDr. Michal Rygl, PhD. 224 43 2401 Michal.Rygl@fnmotol.cz
Détska neurologie ceka se na vyrizeni |prof. MUDr. Pavel Krsek, Ph.D. 224 43 3351 Pavel.Krsek@fnmotol.cz
Endokrinologie a diabetologie 11.09.2025 prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., MBA 224 43 4001 Milan.Kvapil@fnmotol.cz
Gastroenterologie 10.09.2025 prof. MUDr. Radan Keil, Ph.D. 224 43 4040 Radan.Keil@fnmotol.cz
Geriatrie 10.09.2025 prim. MUDr. Martina Novakova 224 43 9424 Martina.Novakova@fnmotol.cz
Gynekologie a porodnictvi 09.09.2025 doc. MUDr. Roman Chmel, Ph.D. 224 43 4204 Roman.Chmel@fnmotol.cz
Hematologie a transfuzni Iékarstvi ceka se na vyrizeni |prof. MUDr. Jan Stary, DrSc. 224 43 6400 Jan.Stary@fnmotol.cz
Hygiena a epidemiologie 04.06.2025 prim. MUDr. Vilma Benesova 224 43 1850 Vilma.Benesova@fnmotol.cz
sovs [t msenien e e
Infekéni lékarstvi 09.09.2025 MUDr. Martin Tulach 224 43 6948 Martin.Tulach@fnmotol.cz
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. . . doc. MUDr. Vilém Rohn, CSc. 224 43 9446 Vilem.Rohn@fnmotol.cz
Kardiochirurgie 29.09.2025
MUDr. Roman Gebauer 224 43 2957 Roman.Gebauer@fnmotol.cz
Kardiologie ¢eka se na vyfizeni |prof. MUDr. Josef Veselka, CSc. 224 43 4900 Josef.Veselka@fnmotol.cz
Klinicka biochemie 09.09.2025 prof. MUDr. Richard Présa, CSc. 224 43 5300 Richard.Prusa@fnmotol.cz
Klinicka onkologie 09.09.2025 doc. MUDr. Jana Prausova, Ph.D., MBA 224 43 4700 Jana.Prausova@fnmotol.cz
Lékarska genetika 17.08.2025 prof. MUDr. Milan Macek, DrSc., MBA 224 43 3500 Milan.Macek.Jr@fnmotol.cz
Lékarska mikrobiologie 11.09.2025 prof. MUDr. Pavel Drevinek, Ph.D. 224 43 5350 Pavel.Drevinek@fnmotol.cz
Nefrologie 29.09.2025 doc. MUDr. Miroslava Horackova, CSc. 224 43 4022 Miroslava.Horackova@fnmotol.cz
Neurochirurgie 19.08.2025 doc. MUDr. Vladimir Benes, Ph.D. 224 43 2558 Vladimir.Benes@fnmotol.cz
Neurologie 19.08.2025 prof. MUDr. Petr Marusic, Ph.D. 224 43 6800 Petr.Marusic@fnmotol.cz
Nukledrni medicina ¢eka se na vyfizeni |prof. MUDr. Petr Vicek, CSc., MHA 224 43 4600 Petr.Vicek@fnmotol.cz
Oftalmologie 09.09.2025 MUDr. Martin Hlozanek, Ph.D. 224 43 2700 Martin.Hlozanek@fnmotol.cz
Ortopedie a traumatologie pohybového 11.09.2025 prof. MUDr. lvan Landor, CSc. 224 43 3931 Ivan.Landor@fnmotol.cz
astroji o prof. MUDr. Vojtéch Havlas, Ph.D. 224 43 2852 Vojtech.Havlas@fnmotol.cz
f. MUDr. Jan Plzéak, Ph.D. 224 43 4300 Jan.Plzak@fi tol.
Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku [25.08.2025 pro f-Jan vzav an.Plzak@fnmotol.cz
doc. MUDr. Zdenék Cada, Ph.D. 224 43 2600 Zdenek.Cada@fnmotol.cz
Patologie 09.09.2025 prof. MUDr. Josef Zdmecnik, Ph.D. 224 43 5600 Josef.Zamecnik@fnmotol.cz
Pediatrie ¢eka se na vyfizeni |prof. MUDr. Zdenék Sumnik, Ph.d. 224 43 2090 Zdenek.Sumnik@fnmotol.cz
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Plasticka chirurgie Ceka se na vyfizeni [MUDr. Milan Richtr, Ph.D. 224 43 3933 Milan.Richtr@fnmotol.cz
Pneumologie a ftizeologie 03.06.2025 doc. MUDr. Libor Fila, Ph.D. 224 43 6600 Libor.Fila@fnmotol.cz

Radiacni onkologie Ceka se na vyfizeni |doc. MUDr. Jana Prausova, Ph.D., MBA 224 43 4700 Jana.Prausova@fnmotol.cz
Radiologie a zobrazovaci metody 25.08.2025 prof. MUDr. Miloslav Rocek, CSc. 224 43 8100 Miloslav.Rocek@fnmotol.cz
Rehabilitaéni a fyzikalni medicina 10.09.2025 prim. MUDr. Martina Kévari, MHA 224 43 9202 Martina.Kovari@fnmotol.cz
Revmatologie 10.09.2025 doc. MUDr. Rudolf Horvath, Ph.D. 224 43 3828 Rudolf.Horvath@fnmotol.cz
Urgentni medicina ¢eka se na vyfizeni |prim. MUDr. Lenka Kozlikova 224 43 6713 Lenka.Kozlikova@fnmotol.cz
Urologie 19.08.2025 prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 224 43 4800 Marek.Babjuk@fnmotol.cz
Vnitini 1ékarstvi 11.09.2025 prof. MUDr. Radan Keil, Ph.D. 224 43 4040 Radan.Keil@fnmotol.cz
VSeobecné praktické |ékarstvi 25.02.2025 prim. MUDr. Jaroslava Kulhankova 224 43 8559 Jaroslava.Kulhankova@fnmotol.cz
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